先进制造联盟〔2023〕16 号

发布《《企业科技成果评价实施指南》

《企业科技成果管理规范》团体标准的公告

根据《中关村中慧先进制造产业联盟团体标准管理办法（试行）》

有关规定，由本联盟与中国企业联合会、中国企业家协会联合制定的

《企业科技成果评价实施指南》《企业科技成果管理规范》两项团体

标准，经按规定程序立项、报批、审定，现批准发布。自 2023 年 6

月 26 日发布，2023 年 8 月 15 日起实施。

现予以公告。

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/CECCEDA 006—2023

T/CMS 006—2023；
《企业科技成果评价实施指南》 2023 年 6月 26日 2023 年 8 月 15 日

2
T/CECCEDA 007—2023

T/CMS 003—2023
《企业科技成果管理规范》 2023 年 6月 26日 2023 年 8 月 15 日

中关村中慧先进制造产业联盟

二〇二三年六月二十六日